

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **Primaria com.Ocnita**

Moldova sat.Ocnita, r-nul Ocnita

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

1. **Lucrari de reparatie a acoperisului sarpant a Casei de Cultura sat.Ocnita**

Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

2. **Alaiba.A administrator la SRL„NORDGLAVSTROI”**

reprezentanți ai ofertantului SRL„NORDGLAVSTROI”

(denumirea, numele ofertantul

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Lucrari de reparatie a acoperisului sarpant a Casei de Cultura sat.Ocnita** (denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 252 427.09 lei (doua sute cizeci si doua mii patru sute douazeci si sapte lei 09 bani)

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 50 495.02 lei. (cizeci mii patru sute nouazeci si cinci lei 02 bani)

(suma în litere și în cifre)

3. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în- 30 -zile calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

4. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de -30 zile, respectiv pînă la data de 12- 10 -2020 , și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi

(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

5. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

6. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

7. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

8. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 12-09-2020

Alaiba.Alecu în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL „NORDGLAVSTROI”
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor - 0 (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă transfer bancar.
în quantum de- 0 % (din prețul total oferat) și constituie – 0.0 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate – 3. anii (saizeci luni calendaristice.)
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) cinci zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) cinci zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)

**Lucrari de reparatie a acoperisului sar pant a Casei de
Cultura sat. Ocnita ,r-nul Ocnita**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 302 970,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	486,000	26,70 26,50	12 974,256 12 877,056
2	RCsH33C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	486,000	7,22 6,62	3 510,864 3 219,264
3	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	5,200	4 024,69 828,00	20 928,393 4 305,600
4	CE27A1	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur neregulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat	m2	224,000	164,65 62,56	36 880,704 14 013,440
5	CE42A	Reparatia lucarnelor	buc	3,000	1 133,55 242,99	3 400,639 728,971
6	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	5,200	264,95 31,28	1 377,744 162,656
7	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	5,200	72,27 9,20	375,784 47,840

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCH09C	Inlocuirea paziei, rebordului sau consolei din lemn, deteriorate, la streasina, calcan sau invelitoare - consola profilata	m	78,500	74,39 42,32	5 839,934 3 322,120
9	RpCI15A	Reparatia invelitorii din tabla zincata sau aluminiu, plana, la cladiri existente	m2	1 042,000	14,81 12,51	15 428,706 13 037,504
10	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.005 se iau dupa proiect.	m2	486,000	27,08 10,86	13 158,936 5 276,016
11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	486,000	163,07 42,32	79 250,076 20 567,520
		<i>Total</i>	lei			193 126,036
		Total Acoperis Inclusiv salariu				193 126,036 77 557,987

	Total	lei	193 126,03
	Casm	22,5 %	17 450,55
	Cheltueli de transport	7 %	8 016,56
	Total		218 593,14
	Cheltueli de regie	10 %	21 859,32
	Total		240 452,46
	Beneficiu de deviz	5 %	12 022,63
	Total		252 475,09
	TVA	20 %	50 495,02
			302 970,11
	Total deviz: Inclusiv salariu		77 557,99

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a acoperisului sarpant a Casei de Cultura sat. Ocnita ,r-nul Ocnita	Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 302 970,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	554,820	36,80	20 417,376
2.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	123,210	36,80	4 534,128
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	841,600	36,80	30 970,880
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	582,204	36,80	21 425,107
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	5,720	36,80	210,496
Total manopera						77 557,99

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,196	10,00	11,960
2.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,896	2 850,00	2 553,600
3.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,180	2 850,00	513,000
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,430	2 800,00	6 804,000
5.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase б = 44мм calit II	m3	0,624	3 250,00	2 028,000
6.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,180	3 200,00	576,000
7.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,300	3 200,00	960,000
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,896	3 200,00	2 867,200
9.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,464	2 800,00	6 899,200
10.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,785	3 150,00	2 472,750
11.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,052	3 150,00	163,800
12.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	4,836	2 800,00	13 540,800
13.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	2,464	2 800,00	6 899,200
14.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	8,840	12,00	106,080
15.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	5,200	16,00	83,200
16.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	15,652	13,10	205,041
17.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	18,339	38,00	696,882

18.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	34,840	28,60	996,424
19.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	9,170	65,00	596,050
20.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	10,192	32,00	326,144
21.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	25,515	24,00	612,360
22.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	51,030	180,00	9 185,400
23.	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	1,500	184,00	276,000
24.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	7,540	9,50	71,630
25.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	530,712	88,00	46 702,656
26.	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,4 mm grosime	kg	27,509	38,00	1 045,342
27.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	20,412	68,00	1 388,016
28.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,146	28,00	32,088
29.	28631463108081	Balamale (петли)	buc	12,000	12,50	150,000
30.	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	3,000	10,00	30,000
31.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	17,680	14,00	247,520
32.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	91,920	16,00	1 470,720
33.	2874115802561	Surub M 12	buc	1 120,000	0,85	952,000
34.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	39,000	2,00	78,000
35.	2874115840479	Piulita M12	buc	1 120,000	0,50	560,000
36.	2874115840601	Piulita M20	buc	784,000	0,60	470,400
37.	2874115850000	Buloane M 20	buc	784,000	0,55	431,200
38.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	31,360	0,45	14,112
39.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	35,840	0,30	10,752
40.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,628	18,00	11,304
41.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	19,800	16,54	327,492
42.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	33,600	18,00	604,800
43.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4 592,700	0,12	551,124
Total materiale de constructii						114 522,24

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,031	120,00	3,720
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,330	120,00	39,600
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	16,407	20,00	328,140
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,720	10,00	97,200
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,628	10,00	6,280
6.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	1,178	10,00	11,780
7.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	1,196	6,70	8,013
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	45,600	10,00	456,000
9.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,312	22,00	6,864
10.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	1,716	12,80	21,965
11.	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,480	120,00	57,600
12.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,072	120,00	8,640
Total utilaje de constructii						1 045,80

Total			lei			193 126,03

Casm	22,5 %			17 450,55
Cheltueli de transport	7 %			8 016,56
Total				218 593,14
Cheltueli de regie	10 %			21 859,32
Total				240 452,46
Beneficiu de deviz	5 %			12 022,63
Total				252 475,09
TVA	20 %			50 495,02
Total deviz:				302 970,11

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a acoperisului sarpant a Casei de Cultura sat. Ocnita ,r-nul Ocnita	Investitor
--	-------------------

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			26,70 26,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	36,80	13,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	36,80	13,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
2	RCsH33C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			7,22 6,62
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,0900	36,80	3,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	36,80	3,31
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
3	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			4 024,69 828,00
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	36,80	745,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	36,80	82,80
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	2,00	15,00
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	3 150,00	31,50
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	2 800,00	2 604,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	3 250,00	390,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	14,00	47,60
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	13,10	39,43
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	16,54	49,62
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	9,50	13,77
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	12,80	4,22
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	6,70	1,54
4	CE27A1	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur neregulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat	m2			164,65 62,56
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	36,80	53,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,80	9,20
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0110	2 800,00	30,80
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0040	3 200,00	12,80
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0110	2 800,00	30,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0040	2 850,00	11,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	16,00	2,40
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1500	18,00	2,70
	2874115850000	Buloane M 20	buc	3,5000	0,55	1,92
	2874115840601	Piulita M20	buc	3,5000	0,60	2,10
	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,1400	0,45	0,06
	2874115802561	Surub M 12	buc	5,0000	0,85	4,25
	2874115840479	Piulita M12	buc	5,0000	0,50	2,50
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,1600	0,30	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
5	CE42A	Reparatia lucarnelor	buc			1 133,55 242,99
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	36,80	219,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	36,80	23,29
	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,0000	12,50	50,00
	28631463112701	Сремон (ручка оконная)	buc	1,0000	10,00	10,00
	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) b=20-24cm calitatea a II a	m3	0,0600	2 850,00	171,00

1	2	3	4	5	6	7
	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase b=19-22mm calit a III a	m3	0,0600	3 200,00	192,00
	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase b=44mm calit a III a	m3	0,1000	3 200,00	320,00
	2682132600001	Cercevelii (Переплеты)	m2	0,5000	184,00	92,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,4000	16,54	23,16
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	120,00	13,20
	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cr (Drujba, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	120,00	19,20
6	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			264,95
						31,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	36,80	31,28
	1212121212121	apa	m3	0,2300	10,00	2,30
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	12,00	20,40
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	28,60	191,62
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	16,00	16,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	120,00	0,60
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	22,00	1,32
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	120,00	1,43
7	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3			72,27
						9,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	36,80	9,20
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	32,00	62,72
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	120,00	0,12
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	120,00	0,23
8	RpCH09C	Inlocuirea paziei, rebordului sau consolei din lemn, deteriorate, la streasina, calcan sau invelitoare - consola profilata	m			74,39
						42,32
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9800	36,80	36,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	36,80	6,26
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0100	3 150,00	31,50
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0080	18,00	0,14
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0080	10,00	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
9	RpCI15A	Reparatia invelitorii din tabla zincata sau aluminiu, plana, la cladiri existente	m2			14,81
						12,51
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2200	36,80	8,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	36,80	4,42
	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.1 0,4 mm grosime	kg	0,0240	38,00	1,00
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0010	28,00	0,03
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0080	65,00	0,57
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0160	38,00	0,67
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	20,00	0,02
10	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.005 se iau dupa proiect.	m2			27,08
						10,86
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	36,80	8,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	36,80	2,58
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0050	2 800,00	14,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	16,00	1,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			163,07
						42,32
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	36,80	33,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,80	9,20
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,0400	88,00	96,10
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,12	1,13
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	180,00	18,90
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	68,00	2,86
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	24,00	1,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50

APROBAT:

Intocmit	Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.